
Den 14 maj är det dags för Vårmönstringen att göra comeback efter två års pandemiuppehåll.
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Vårmönstringen gör efterlängtad
comeback
Publicerad: 9 februari 2022

Författare: Camilla Lagerman

Efter två års uppehåll gör den omåttligt populära Vårmönstringen återigen
intåg i Lindesberg, närmare bestämt den 14 maj. Från arrangören SHRA:s sida
är man otroligt glada över att man äntligen kan anordna evenemanget, som
brukar locka tusentals bilentusiaster från hela Sverige. - Nu hoppas vi att det
blir väldigt fint väder, att det kommer otroligt mycket fina bilar och att det
blir jättemycket folk som har längtat efter det här, säger föreningens
ordförande Kristoffer Schöldström.



Sedan november har SHRA planerat för att eventuellt kunna genomföra 2022 års
upplaga av Vårmönstringen, efter två långa års uppehåll. När regeringen under förra
veckan meddelade att man lyfter samtliga restriktioner kunde man från
motorföreningens håll dra en lättnadens suck.

– Det känns otroligt bra, både för att man har ett sådant sug efter att anordna igen,
men även för den ekonomiska biten såklart, säger Kristoffer.

Kristoffer Schöldström, ordförande i SHRA, ser fram emot att kunna
arrangera Vårmönstringen igen. Arkivfoto: Timmy Lundegård

Evenemanget lockar varje år tusentals entusiastfordon och motorälskare, och den 14
maj är det alltså efterlängtad comeback, med start klockan 09.00 för den välbesökta
bilutställningen och framåt eftermiddagen fylls Lindesbergs gator av mullrande
motorer. Huruvida man kommer införa några nyheter till årets upplaga låter man vara
osagt, men hintar om att planer finns.

– Vi har ju lite planer där vi har bollat olika idéer, men inget är spikat. Vi vill ju göra det
här riktigt bra eftersom det var så länge sedan, säger Kristoffer hemlighetsfullt.

Förutom Vårmönstringen kommer man genomföra två dragracingtävlingar på Linde
Raceway, dock inget traditionsenligt Linde Open.

– Eftersom det har kommit upp så mycket företag längs rakan kan man inte längre köra
som förut. Så det blir två stycken endagarstävlingar istället, under lite enklare
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förhållanden, berättar Kristoffer.

Vad hoppas ni på inför Vårmönstringen?

– Nu hoppas vi att det blir väldigt fint väder, att det kommer otroligt mycket fina bilar
och att det blir jättemycket folk som har längtat efter det här, avslutar Kristoffer.
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